
Ordinanza     N° 07 DEL 19/05/2020                                            
CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE ( C.O.C.) DI PROTEZIONE CIVILE   

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

  UFFICIO  DEL  SINDACO 

 
IL SINDACO 

 
Vista l’ordinanza n. 12 del 14/05/2020 di “chiusura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.)” emessa dal Sindaco del 

Comune di Bultei; 

Richiamata la propria ordinanza n. 6 del 29/04/2020 “Ordinanza contingibile ed urgente di attivazione del C.O.C., in 

via precauzionale, per la programmazione delle misure organizzative da adottare per la gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19” emanata a seguito accertamento, caso di positività di un cittadino residente presso il 

Comune di Bultei (confinante); 

Ritenuto di poter ritenere conclusa la fase emergenziale; 

Considerato che non sussistono più i motivi per il mantenimento attivo del CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) di 

Protezione Civile e delle funzioni di emergenza in seno allo stesso;  

Vista la Legge 24 febbraio 1992, n. 225;  

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali;  

 
ORDINA 

 
La chiusura del Centro Operativo Comunale C.O.C. di Protezione Civile, con sede presso la sala consiliare del comune di 
Anela in Via Roma 67; 

DISPONE 

 
  che la presente Ordinanza venga trasmessa a:  
 

• tutti i soggetti chiamati a far parte del C.O.C.;  

• all'albo pretorio comunale on-line per la pubblicazione, 

• alla Compagnia Barracellare di Anela; 

• alla Protezione Civile regionale; 

• all’Assessorato regionale Igiene e Sanità;  

• alla Prefettura di Sassari;  

• alla Ats Sardegna;  

• alla Stazione Carabinieri di Bultei;  

• al Comando Stazione Forestale (c.f.v.a. di Bono);  

• ai Sig.ri Sindaci dei Comuni Confinanti di Bultei, Bono e Nughedu San Nicolò; 

 
INFORMA 

 
Che, ai sensi della Legge nr. 241/1990 e ss.mm.ii., avverso il presente provvedimento è ammesso:  

� Ricorso gerarchico al Prefetto di Sassari entro 30 giorni dalla pubblicazione della presente ordinanza; 
� Ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Sardegna, entro il termine di 60 giorni dalla notifica o comunque dalla 

piena conoscenza del presente atto da parte dei destinatari; 

� Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
provvedimento. 

  
Dalla residenza Municipale 19/05/2020 

                                                                                                         IL  Sindaco 
                                                                                           

                                                                                         F.to  Dr. Antonio Damiano Mulas 

COMUNE DI ANELA - C_ANELA - 0001823 - Uscita - 19/05/2020 - 10:54


